ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о назначении ответственного за сохранность и готовностью к действию средств пожаротушения
Г. Сургут                                                                                                  23 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk201042710][bookmark: _Hlk106533246]В целях соблюдения законодательства в сфере охраны труда, обеспечения безопасности на рабочих местах сотрудников,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872][bookmark: _GoBack]С 01.07.2027 г. назначить специалиста по охране труда Ватова Н.Д. ответственным за сохранность и готовностью к действию средств пожаротушения.
1. Ватову Н.Д. ежеквартально проводить проверку средств пожаротушения, вести соответствующий журнал.
1. Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить Ватова Н.Д. с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о назначении отве

тственног

о за

сохранность и готовностью к

действию

ср

едств

пожа

ротушения

Г. Сургут

23

июня 2027 года

В

целях соблюдения законодательства в сфере охраны труда, обеспечения безопасности на

рабочих местах сотрудников,

приказываю:

1.

С 01.07.2027 г. назначить специалиста по охране труда Ватова Н.Д. ответственным

за

сохранность и готовностью к действию средств пожаротушения

.

2.

Ватову Н.Д. ежеквартально проводить

п

роверку средств по

жаротушения,

вести

соответст

вующ

ий ж

урнал.

3.

Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить Ватова Н.Д. с содержанием настоящего

распо

ряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о назначении отве тственног о за  сохранность и готовностью к  действию   ср едств  пожа ротушения   Г. Сургут                                                                                                   23   июня 2027 года   В  целях соблюдения законодательства в сфере охраны труда, обеспечения безопасности на  рабочих местах сотрудников,   приказываю:   1.   С 01.07.2027 г. назначить специалиста по охране труда Ватова Н.Д. ответственным  за  сохранность и готовностью к действию средств пожаротушения .   2.   Ватову Н.Д. ежеквартально проводить  п роверку средств по жаротушения,  вести  соответст вующ ий ж урнал.   3.   Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить Ватова Н.Д. с содержанием настоящего  распо ряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)